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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
køle -og frostskabe, adskillelse og tildækning af fødevarer.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet
med rindende varmt og koldt vand samt faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start oplyser
medarbejderen at vask af hænder enten foregår ude på
toilettet eller ved håndvasken i køkkenet. Ved håndvasken i
køkkenet er der ikke sæbe, men i stedet står der en håndsprit,
medarbejderen oplyser at de troede at det var sæbe. Ligeledes
var der ikke engangspapir nær håndvasken. Under tilsynet
fremskaffer medarbejderen håndsæbe, som blev placeret ved
håndvasken samt der blev fundet en køkkenrulle i
opvaskerummet ved siden af.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede at det
var sæbe der var i flasken og jeg har gjort opmærksom på, at
papirdispenseren er tom.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulve,
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vægge, loft og vaskbare flader, herunder , arbejdsbordeemfang, og køle- og frostskabe i køkkenet. Gulv, hylder
og køleblæser i kølerum. Vejledt generelt om renholdelse af svært tilgængelige steder herunder indvendig i
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vejledt konkret om løbende
gennemgang af service og udstyr, således at der udstyr og service fremstår velvedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur køl/frost, opvarmning
og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fersk laks jf. faktura fra leverandør.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


